
 1 

  

 

                                    

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           Σκόπελος,    05/01/2024 

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                    Αριθμ. πρωτ.:  51 

ΔΗΜΟΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

Ταχ. Δ/νση: Σκόπελος  

Ταχ. Κώδικας: 37003                              

Τηλέφωνο: 2424350102 

                                   

        ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ ΟΡΙΣΜΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ               

                                                 ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                     

 

                      

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

τευχ. Α' 87/07-06-2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 74 παρ. 1 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

(ΦΕΚ τευχ. Α' 87/07-06-2010), όπως αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 

8 του Ν. 5056/2023. 

 

3. Την υπ’ αριθμ. 02/02-01-2024 (ΑΔΑ: 6ΗΧ7Ω1Δ-80Ρ) Απόφαση Δημάρχου για 

τον ορισμό Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων. 

4. Την ανάγκη εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουργίας του Δήμου Σκοπέλου.   

                                 Αποφασίζει  

 

Ορίζει τον Αντιδήμαρχο κ. Βούλγαρη Αριστείδη του Νικολάου, ως Πρόεδρο της 

Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Σκοπέλου, για το χρονικό διάστημα από 05-01-

2024 έως 30-06-2026.  

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΚΜΙΩ1Δ-Τ97



 2 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στον δικτυακό τόπο «Διαύγεια» και στην 

ιστοσελίδα του Δήμου. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση :  

1. κ. Βούλγαρη Αριστείδη, Αντιδήμαρχο   

2. κ. Βαφίνη Νικόλαο, Αντιδήμαρχο  

3. κ. Κοχύλη Γεώργιο, 

4. κ. Μαντά Δαμιανό-Ανάργυρο,  

5. κ. Ταλαδιανό Κωνσταντίνο, Πρόεδρο Κ. Σκοπέλου  

6. κ. Μπέλλα Ευαγγελία, Πρόεδρο Κ. Γλώσσης  

7. κ. Τσιτσιρίκο Ιωάννη, Πρόεδρο Κ. Κλήματος   

8. Στους Προϊσταμένους Δ/σεων, Τμημάτων, Αυτοτελών Γραφείων και 

Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών του Δήμου.    

9. Στην γραμματεία της Δημοτικής Επιτροπής (για την κοινοποίηση της 

παρούσας απόφασης στα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής).  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ  

 

  ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕΡΙΣΣΗΣ  

ΑΔΑ: ΨΚΜΙΩ1Δ-Τ97


		2024-01-08T08:17:25+0200
	Athens




